

iruka ApS

**Gammel Kongevej 102, st. 1.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 38 65 79 68**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(3. regnskabsår)
Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2020

Peter Altenburg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og beslægtede erhverv

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 16.505, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.978.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der har medført mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Resultatet skyldes manglende aktivitet i selskabet, hvilket ledelsen forventer at påbegynde i slutningen af 2020 eller primo 2021, for at genere positive likviditetsstrømme til selskabet.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltager på kr. 57.436 af de samlede kreditorer på kr. 65.436, som er gældende frem til 31. maj 2021.

Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		-10.102	-10.282
Finansielle indtægter	2	1.810	1.510
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.885</u>	<u>-3.830</u>
Resultat før skat		-12.177	-12.602
Skat af årets resultat	4	<u>-4.328</u>	<u>4.328</u>
Årets resultat		<u>-16.505</u>	<u>-8.274</u>
Overført resultat		<u>-16.505</u>	<u>-8.274</u>
		<u>-16.505</u>	<u>-8.274</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.960	42.150
Andre tilgodehavender		8.433	8.380
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.328</u>
Tilgodehavender		<u>57.393</u>	<u>54.858</u>
Likvide beholdninger		<u>18.021</u>	<u>54.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.414</u>	<u>109.699</u>
Aktiver i alt		<u><u>75.414</u></u>	<u><u>109.699</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-40.022	-23.516
Egenkapital	5	<u>9.978</u>	<u>26.484</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.436	75.215
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.436</u>	<u>83.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.436</u>	<u>83.215</u>
Passiver i alt		<u>75.414</u>	<u>109.699</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat har medført at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Resultatet skyldes manglende aktivitet i selskabet, hvilket ledelsen forventer at påbegynde i slutningen af 2020 eller primo 2021, for at genere positive likviditetsstrømme til selskabet.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltager på kr. 57.436 af de samlede kreditorer på kr. 65.436, som er gældende frem til 31. maj 2021.

Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>1.810</u>	<u>1.510</u>
	<u>1.810</u>	<u>1.510</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.885</u>	<u>3.830</u>
	<u>3.885</u>	<u>3.830</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>4.328</u>	<u>-4.328</u>
	<u>4.328</u>	<u>-4.328</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-23.517	26.483
Årets resultat	0	-16.505	-16.505
Egenkapital ultimo	50.000	-40.022	9.978

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Altenburg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.